
- 1 -

Nadleśnictwo Borki, ul. Dworcowa 8A, 11-612 Kruklanki
tel.: +48 87 42-17-045,  e-mail: borki@bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Borki

www.bialystok.lasy.gov.pl

Kruklanki, dnia 09.05.2024r.
Zn.spr.: SA.270.49.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), podaje wymagane informacje - jak niżej.  

Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym pn.: Program czynnej ochrony populacji żubra Bison bonasus na gruntach 
będących w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – koszty 
wyłożonej karmy dla żubrów w 2024 roku” odbyło się w dniu 09.05.2024 r. o godz. 09:15 
w siedzibie nadleśnictwa. Do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty.
                                                        
Oferty zawierają dane jak niżej:                                                     

Krzysztof Miszkiel

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)

Część 
nr

Symbol 
oferty Nazwa  i adres Wykonawcy Cena netto 

(zł) oferty
Cena brutto 
(zł) oferty

Termin 
płatności od 
dnia złożenia 

faktury

1 1.1
Krzysztof Stankiewicz, 
Możdżany 2,
11-612 Kruklanki

14 860,00 15 900,20 22 dni

2 2.1
Krzysztof Stankiewicz, 
Możdżany 2,                        
11-612 Kruklanki

87 335,50 93 448,99 22 dni

3 3.1
Krzysztof Stankiewicz, 
Możdżany 2, 
11-612 Kruklanki

29 112,30 31 150,16 22 dni

4 4.1
Krzysztof Stankiewicz, 
Możdżany 2, 
11-612 Kruklanki

46 486,20 49 740,23 22 dni

4 4.2

Handel Obwoźny i Usługi 
Transportowe Gracjan Gołaś, 
Osiniak-Piotrowo 39A, 
12-220 Ruciane-Nida

45 000,00 48 600,00 30 dni


		2024-05-09T10:08:37+0000
	Krzysztof Miszkiel




